ATO TRT SGP N.º 165, DE 16 DE MAIO DE 2019

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e, considerando o teor do Protocolo TRT N.º 07126/2019,

considerando o saldo de 23 (vinte e três) dias de férias do
Desembargador Ubiratan Moreira Delgado, concernentes ao exercício 2018, para o
intervalo de 12.06 a 04.07.2019, e 60 (sessenta) dias de férias do exercício 2019,
para o intervalo de 05.07 a 02.09.2019;

considerando a lista de magistrados de Primeiro Grau para
substituição dos Desembargadores, relativa ao exercício de 2019, aprovada pela
RA Nº. 145/2018;

R E S O L V E:

CONVOCAR o Juiz Titular da 9ª Vara do Trabalho de João
Pessoa/PB, ARNALDO JOSÉ DUARTE DO AMARAL, (matrícula 103.172.137)
para substituir o Excelentíssimo Desembargador Ubiratan Moreira Delgado, no
período de 12.06 a 02.09.2019.

  Dê-se ciência.
  Publique-se no DEJT e DA_e

  WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2019-05-16T16:24:01-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770